
ffir
Dodatek č, 1

ke smlouvě o dílo č.61l20l4lSOD ze dné 1,2.1,.2015

I.

statutární město o§trava - Městský obvod Proskoyice
se sídlem Světlovská 2/82, 724 00 ost.ava-Proskovice
zartoupený starostkou Mgr, Marii MaLejorou
IC: 00845451
DIČ: CZ00845451. Plátce DPH
Banlol,ni spojeru: Česká spoňtelna. a.s.. pobočLa Praha
CísIo ítčt:,: 27 -1649325349/0 8 00
(drále jen objednalel)

a

šíp sttt tNG s.r.o,
se sídleň Kpt. vajdy 304'7120,700 30 ostaya Zábieh
zastoupen Ing, JiiirŤ] Šípem, jedrratelem
IC: 25385755, DIC: CZ25]85755.
zapsaná u lGajského soudu v Ostavě pod sp. zn. C 16477
Bantor,rrí spojení: KB Ostrava, č,ú.: 19-990564025'7 l0l00
(dálejen áotovitel)
(všicini dáie též jen ,,smluvní strany')

uzaťeli dne 12. I. 2015 smloulu o dílo, číslo sniou.ly objednateie: 61/2014/SOD, identifikátol
veiejné zakrázky (IVZ): Pl4V0000000í, jejtnž předmětem je provedeni stavby ,,Bezpečnosbi
úpraql a komunikace pTo pěší na ulici Světlovské" (dáe též jerr ,,smlouva o dílo'.),

.

Výše uvedené sn uvni stany smJour,y o dílo tímto uzavírají t€nto dodatek č. 1 k v,.fše označené
smlouvě o díio v následovném znění:

1. Smlumí strany mění dobu plrrění (tennín realizace) stanovený v člántu Iv,, odstavec 1,,
snrloulT o dílo, a to tak, že zhotovitel §e zavazuje proYést dílo nejpozději do 24. 8. 2015, a to
z důvodů:
- práce nebyio možno zahájit z důvodu klimatic\ích podmínek (sníh a mláz)
- podllady ke stavebnímu povolení a ostatní doklady o \Tjádření správců sítí byiy předáDy až

po podpisu smlowy (tj, leden 2015)
- dle r.yjádření sprála silrric Moravskoslezského kaje není možno plovádět práce, které

zasahují do komunikace v termínu od l. 11.2014 do 31, 3, 2015, a to z důvodu zimní
údržby komunikace Svědovská

- kolize stavebního objelíu 201 - opěmá zeď s další prováděnou stavbou ,Rekonstťukce
kanalizace ul. U Zvonice" _ so 04 - Rekonstrukce vodovodu v ui. U Zvonice

4llký5ll0l)
ll

lnvéslice dó voší truc'óUcno5fi

Evřopstká unle
ÓDPOROÝÁNÓ Ž €VŘOPSKÉHO FONDU

stiánka 1 z 2 Identiíkátol veřejné zak ázkJ @Z): Plav 0o0000u 

Í



lnvesrice dó vóši budoucnosrl

Evřopská unle ffi,r
že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho
souhlasí, což stvrzuií níže svými vlastnoručními

L

1. Smluvní strany smloulry o dílo prohlašují,
podpisem řádně přečetly a § jeho obsahem
podpisy.

2. Doložka platrrosti právního jednání dle § 41 zákona ě, i28l2000 Sb., o obcích (obecni zřízení)
ve anění pozdějšícb předpisů: schváleno Zastupitelstvem městského obvodu Proskovice
usnesenim č. 34 4 /e d! e 22. 4.2015.

V Ostravě-Proskovicich fue: 2,J .

starostka

šíp_ stlvllc .."o?
;.o TJ' š:iil*'i"r'&,",
t.1,|íáx 598746E0o, Dlč: cz253!5765

23 .'1.2r,iť

jednatel společnosti ŠÍP STAVING sro.

SfuáŇa2 z2 Identifikátoř v€řejné zakázky (Ivz\: Pl4v00o00001 4


